
106年 
  

單位:新台幣元 

合併營收 月營收 累計金額 

1月 1,889,538,330 1,889,538,330 

2月 1,783,311,553 3,672,849,883 

3月 2,093,821,931 5,766,671,814 

4月 1,975,698,419 7,742,370,233 

5月 2,027,811,513 9,770,181,746 

6月 1,978,042,823 11,748,224,569 

7月 1,958,901,364 13,707,125,933 

8月 2,111,394,804 15,818,520,737 

9月 2,070,716,026 17,889,236,763 

10月 1,929,801,223 19,819,037,986 

11月 1,912,856,366 21,731,894,352 

12月 1,878,232,184 23,610,126,536 

 

 


